

初步评审汇总表

标段编号：A4115000190005615001002

标段名称：淮滨县城区低洼易涝区综合治理提升工程二标段

| 序号 | 评审因素 | 投标单位名称及评审意见 | | | | | | | |
|-----|---------|--------------|--------------|----------------|------------|-----------------|------------------|--|--|
| | | 企源市政工程集团有限公司 | 河南荣基园林工程有限公司 | 河南固川市政园林工程有限公司 | 坤越建设工程有限公司 | 河南省豫南园林绿化有限责任公司 | 河南江海园林绿化产业有限责任公司 | | |
| 1 | 形式评审 | | | | | | | | |
| 1.1 | 投标人名称 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 1.2 | 投标函签字盖章 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 1.3 | 投标文件格式 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 1.4 | 报价唯一 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 2 | 资格评审 | | | | | | | | |
| 2.1 | 营业执照 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 2.2 | 安全生产许可证 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 2.3 | 资质等级 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 2.4 | 信誉 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 2.5 | 项目经理 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 不通过 | | |
| 2.6 | 其他要求 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 3 | 响应性评审 | | | | | | | | |
| 3.1 | 投标内容 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 3.2 | 工期 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 3.3 | 工程质量 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 3.4 | 投标有效期 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |

初步评审汇总表

标段编号：A4115000190005615001002

标段名称：淮滨县城区低洼易涝区综合治理提升工程二标段

| 序号 | 评审因素 | 投标单位名称及评审意见 | | | | | | | |
|-----|----------|--------------|--------------|----------------|------------|-----------------|------------------|--|--|
| | | 企源市政工程集团有限公司 | 河南荣基园林工程有限公司 | 河南固川市政园林工程有限公司 | 坤越建设工程有限公司 | 河南省豫南园林绿化有限责任公司 | 河南江海园林绿化产业有限责任公司 | | |
| 3.5 | 投标保证金 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 3.6 | 已标价工程量清单 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 3.7 | 技术标准和要求 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 3.8 | 投标价格 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| 3.9 | 其它 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | | |
| | 汇总 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 不通过 | | |

评委签名：

王刘刚

苑升

王杰

姜新

孙浩


技术标评审汇总表

标段编号: A4115000190005615001002

标段名称: 淮滨县城区低洼易涝区综合治理提升工程二标段

| 序号 | 单位名称 | 评委姓名及评审意见 | | | | | | 汇总 |
|----|-----------------|-----------|-------|-------|-------|-------|--|-------|
| | | 黄升 | 王刘刚 | 王杰 | 姜新 | 孙洁 | | |
| 1 | 企源市政工程集团有限公司 | 19.40 | 15.00 | 18.00 | 16.10 | 20.00 | | 17.83 |
| 2 | 河南荣基园林工程有限公司 | 17.70 | 13.10 | 16.50 | 16.10 | 19.00 | | 16.77 |
| 3 | 河南固川市政园林工程有限公司 | 18.90 | 14.90 | 13.50 | 16.10 | 18.50 | | 16.50 |
| 4 | 坤越建设工程有限公司 | 19.30 | 13.50 | 14.50 | 16.10 | 18.50 | | 16.37 |
| 5 | 河南省豫南园林绿化有限责任公司 | 22.00 | 16.70 | 24.00 | 16.20 | 22.00 | | 20.23 |

评委签名:




综合标评审汇总表

标段编号: A4115000190005615001002

标段名称: 淮滨县城区低洼易涝区综合治理提升工程二标段

| 序号 | 单位名称 | 评委姓名及评审意见 | | | | | | 汇总 |
|----|-----------------|-----------|-------|-------|-------|-------|--|-------|
| | | 王刘刚 | 黄升 | 王杰 | 姜新 | 孙洁 | | |
| 1 | 企源市政工程集团有限公司 | 17.30 | 18.90 | 17.50 | 19.50 | 22.50 | | 19.14 |
| 2 | 河南荣基园林工程有限公司 | 16.50 | 19.10 | 18.00 | 19.50 | 24.00 | | 19.42 |
| 3 | 河南固川市政园林工程有限公司 | 15.50 | 18.80 | 18.00 | 19.40 | 22.50 | | 18.84 |
| 4 | 坤越建设工程有限公司 | 17.00 | 18.80 | 18.00 | 19.50 | 22.00 | | 19.06 |
| 5 | 河南省豫南园林绿化有限责任公司 | 18.50 | 22.60 | 25.00 | 19.70 | 25.00 | | 22.16 |

评委签名:







商务标汇总表

标段编号: A4115000190005615001002

标段名称: 淮滨县城区低洼易涝区综合治理提升工程二标段

| 序号 | 单位名称 | 评委姓名及评审意见 | | | | | | |
|----|-----------------|-----------|-------|-------|-------|-------|--|-------|
| | | 黄升 | 王刘刚 | 王杰 | 姜新 | 孙洁 | | 汇总 |
| 1 | 企源市政工程集团有限公司 | 34.40 | 34.40 | 34.40 | 34.40 | 34.40 | | 34.40 |
| 2 | 河南荣基园林工程有限公司 | 32.35 | 32.35 | 32.35 | 32.35 | 32.35 | | 32.35 |
| 3 | 河南固川市政园林工程有限公司 | 37.49 | 37.49 | 37.49 | 37.49 | 37.49 | | 37.49 |
| 4 | 坤越建设工程有限公司 | 31.84 | 31.84 | 31.84 | 31.84 | 31.84 | | 31.84 |
| 5 | 河南省豫南园林绿化有限责任公司 | 39.52 | 39.52 | 39.52 | 39.52 | 39.52 | | 39.52 |

评委签名:

姜新 王刘刚 王杰 姜新
孙洁

详细评分汇总表

标段编号: A4115000190005615001002

标段名称: 淮滨县城区低洼易涝区综合治理提升工程二标段

| 序号 | 投标单位 | 商务标得分 | 技术标评审得分 | 综合标评审得分 | 总分 | 排名 |
|----|-----------------|-------|---------|---------|-------|----|
| 1 | 河南省豫南园林绿化有限责任公司 | 39.52 | 20.23 | 22.16 | 81.91 | 1 |
| 2 | 河南固川市政园林工程有限公司 | 37.49 | 16.50 | 18.84 | 72.83 | 2 |
| 3 | 企源市政工程集团有限公司 | 34.40 | 17.83 | 19.14 | 71.37 | 3 |
| 4 | 河南荣基园林工程有限公司 | 32.35 | 16.77 | 19.42 | 68.54 | 4 |
| 5 | 坤越建设工程有限公司 | 31.84 | 16.37 | 19.06 | 67.27 | 5 |

评委签名:

姜新 王刘刚 王杰 姜新
孙洁

开标时间: 2022-05-24 09:30:00

评标报告

一、项目概况

标段名称:淮滨县城区低洼易涝区综合治理提升工程二标段
标段编号:A4115000190005615001002
招标人:淮滨县城市管理局
代理机构:北京从头越建筑造价咨询有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2022年05月24日09时30分在第三开标厅(不见面)召开
截止到2022年05月24日09时30分 本标段(包)共收到6家投标人递交的投标文件
开标记录如下:

| 序号 | 投标单位名称 | 投标总价(元) | 安全文明施工费(元) | 规费(元) | 税金(元) | 投标质量 | 投标工期(日历天) | 项目经理 | 执业资格等级 | 编号 | 开标备注 |
|----|------------------|-------------|------------|-----------|------------|---------|-----------|------|---------------|-------------------|------|
| 1 | 河南江海园林绿化产业有限责任公司 | 24277042.91 | 586098.33 | 522449.09 | 2004526.49 | 质量标准:合格 | 90 | 朱旭 | 一级建造师 | 豫1412017201832933 | |
| 2 | 河南省豫南园林绿化有限责任公司 | 23845952.96 | 595710.29 | 530898.15 | 1968931.9 | 合格 | 90 | 杨大伟 | 市政公用工程专业一级 | 豫1412020202102706 | |
| 3 | 企源市政工程集团有限公司 | 24201460.16 | 595477.35 | 530730.09 | 1998285.7 | 合格 | 90 | 宋奎 | 一级市政公用工程 | 豫1412019202006483 | |
| 4 | 河南荣基园林工程有限公司 | 24223481.99 | 595685.78 | 534824.89 | 2000104.02 | 合格 | 90 | 高阳 | 市政公用工程一级注册建造师 | 豫1412019202001287 | |
| 5 | 河南固川市政园林工程有限公司 | 24076553.39 | 595937.92 | 531084.48 | 1987972.3 | 合格 | 90 | 王超凡 | 壹级 | 豫1412020202103593 | |

| | | | | | | | | | | | |
|---|------------|-------------|-----------|-----------|------------|----|----|-----|----------|-------------------|--|
| 6 | 坤越建设工程有限公司 | 24299250.51 | 593373.41 | 531084.45 | 2006360.13 | 合格 | 90 | 孙玉良 | 市政公用工程壹级 | 豫1412014201416698 | |
|---|------------|-------------|-----------|-----------|------------|----|----|-----|----------|-------------------|--|

三、评委组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成,成员人数为五人以上单数,其中技术、经济等方面的专家不得少于成员总数的三分之二。其中,组长为王刘刚,成员为黄升、王杰、姜新、孙洁。

四、评标情况

该项目评标工作按照招标文件的规定进行。
评标委员会首先对每家投标人的投标文件进行了初步评审。未通过初步评审单位情况如下:

| 序号 | 投标人名称 | 未通过原因 |
|----|------------------|----------------|
| 1 | 河南江海园林绿化产业有限责任公司 | 项目经理诚信库显示有在建工程 |

其他单位均通过初步评审,评标委员会对所有通过初步评审的投标人投标文件进行了详细评审,最终打分结果如下:

| 序号 | 投标单位名称 | 最终得分 | 排序 |
|----|-----------------|-------|----|
| 1 | 河南省豫南园林绿化有限责任公司 | 81.91 | 1 |
| 2 | 河南固川市政园林工程有限公司 | 72.83 | 2 |
| 3 | 企源市政工程集团有限公司 | 71.37 | 3 |
| 4 | 河南荣基园林工程有限公司 | 68.54 | 4 |
| 5 | 坤越建设工程有限公司 | 67.27 | 5 |

五、评标结果

评标委员会根据最终评审情况,推荐中标候选人如下:

| 推荐情况 | 投标单位名称 |
|---------|-----------------|
| 第一中标候选人 | 河南省豫南园林绿化有限责任公司 |
| 第二中标候选人 | 河南固川市政园林工程有限公司 |
| 第三中标候选人 | 企源市政工程集团有限公司 |

评标委员会负责人（组长）：

王刘刚

评标委员会成员：

苑升

王杰

姜新

孙浩

2022年05月24日